517●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
ピッチ
5
受枠の長さ
グレーチングの幅＜b＞
30
3
2

幅
（b）
長さ
（a）
高さ
（h）
ピッチ15mm
型式記号 価格
（円/両1m）質量（kg/枚） 適用荷重
（横断溝/側溝）
価格（円/枚）
SIBB SVBB SIBB SVBB
100
520-10
995 150
20 8.8 9.3 T-20 71,600 78,000 ST-1-20A 14,400
525-10 25 8.7 9.3 T-20 73,900 80,300 ST-1-25A 15,200
532-10 32 11.2 11.8 T-20 87,400 95,300 ST-1-32A 16,800
150
520-15
995 200
20 11.4 12.2 T-20 84,600 92,400 ST-1-20A 14,400
525-15 25 11.2 12.0 T-20 90,000 94,700 ST-1-25A 15,200
532-15 32 14.4 15.2 T-20 108,700 118,700 ST-1-32A 16,800
200
520-20
995 250
20 14.6 15.5 T-14 108,500 118,100 ST-1-20A 14,400
525-20 25 14.2 15.2 T-20 112,900 120,100 ST-1-25A 15,200
532-20 32 18.1 19.2 T-20 136,000 144,200 ST-1-32A 16,800
538-20 38 23.3 24.2 T-20 161,300 169,300 ST-1-38A 18,600
250
520-25
995 300
20 16.7 17.9 T-2/T-6 124,600 135,700 ST-1-20A 14,400
525-25 25 16.2 17.4 T-6/T-14 130,400 142,100 ST-1-25A 15,200
532-25 32 20.9 22.1 T-20 156,800 167,300 ST-1-32A 16,800
538-25 38 26.9 28.1 T-20 188,000 198,400 ST-1-38A 18,600
545-25 45 30.5 31.7 T-20 219,000 229,400 ST-1-45A 19,900
300
520-30
995 350
20 19.8 21.2 T-2 146,400 159,600 ST-1-20A 14,400
525-30 25 19.2 20.6 T-2/T-6 156,800 170,900 ST-1-25A 15,200
532-30 32 24.6 26.0 T-14/T-20 179,800 194,800 ST-1-32A 16,800
538-30 38 31.7 33.1 T-20 221,400 232,900 ST-1-38A 18,600
545-30 45 35.8 37.2 T-20 262,800 283,900 ST-1-45A 19,900
550-30 50 38.9 40.2 T-20 276,800 298,800 ST-1-50A 20,800
350
520-35
995 400
20 22.1 23.6 歩道用/T-2 160,400 170,500 ST-1-20A 14,400